



Montadales

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price		Buyer
392	Ekern Montadales	\$10,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	Baugh & Dunn 752 Hwy 161 MIDDLETOWN MO 63359
375	Manteca Unified School District	\$2,850.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	Tisha Ebling 580 Stricklerstown Rd NEWMANSTOWN PA 17073
356	Kuykendall Montadales	\$700.00		Westwind Farm-The Anderson Family 515 Carpenters Crk Rd HUSTONVILLE KY 40437
307	Terrell/Allart	\$500.00		Porto Lobos Montadales Carborca, Sonora Mexico
364	Bill Poppen	\$900.00		Kent Moenter 590 W Nimisila Rd AKRON OH 44319
296	Baugh & Dunn	\$950.00		3J Farm 202 N Logan, PO Box 78 NEW HOLLAND IL 62671
351	Miller Farms	\$1,200.00		BRINKMAN SHEEP FARM 207 CHESTER AVE BELLECHESTER MN 55027
308	Terrell/Allart	\$1,100.00		Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
297	Baugh & Dunn	\$600.00		Tony Haugh 8900 Meadetown Rd FELTON PA 17322
317	Gann Farms	\$250.00		W D Enterprises 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
316	Gann Farms	\$450.00		Hawaaboo Stock Farm 38815 272nd Ave. SE ENUMCLAW WA 98022
11 Total Lots		\$19,500.00	TOTAL	\$1,772.73 Average

Fall Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
378	Manteca Unified School District	\$500.00		George Murdock 191 NW Johns Lane Pendleton OR 97871
377	Manteca Unified School District	\$300.00		Tori Woods 31359 Co Hwy 2 BAYLIS IL 62314
2 Total Lots		\$800.00	TOTAL	\$400.00 Average

January Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
394	Ekern Montadales	\$1,100.00	Jr Champion	Luke Benjamin 15950 W Kennedy Rd WILMINGTON IL 60481
304	Ryan Montadales	\$550.00	Res Jr Champion	Ekern Montadales 13254 ACR 913 MEXICO MO 65265
335	Marshall Sheep Farm	\$400.00		Luke Benjamin 15950 W Kennedy Rd WILMINGTON IL 60481
336	Marshall Sheep Farm	\$550.00		Amanda Underwood 910 6th st SPIRIT LAKE IA 51360
353	Miller Farms	\$1,000.00		Mike Maroska & Family 3144 E 900 North GREENFIELD IN 46140
388	My Montadales	\$300.00		Joe Wolf 3608 WS Airport Rd Norfolk NE 68701
325	Clayman Montadales	\$350.00		Riley Montadales 105 7th St LAKE VIEW IA 51450
389	My Montadales	\$250.00		Maple Lawn Farm 905 Tall Grass SOMONAUK IL 60552
368	Cavey Family Montadales	\$400.00		Riley Montadales 105 7th St LAKE VIEW IA 51450
384	Rhoades Montadales	\$550.00		Carrie Conrad 1164 150th St E FARIBAULT MN 55021
326	Clayman Montadales	\$275.00		A Shelton 502 Loomis Lane CARLINVILLE IL 62626
344	3J Farm	\$325.00		Matt Clark 3605 N Rayl Rd BUHLER KS 67522
303	Ryan Montadales	\$400.00		Emily Stumpe 5065 Champion City Ch Rd LESLIE MO 63056
13 Total Lots		\$6,450.00	TOTAL	\$496.15 Average

February & Later Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
395	Ekern Montadales	\$700.00		Hawaaboo Stock Farm 38815 272nd Ave. SE ENUMCLAW WA 98022
363	C&M/T&M Beckmier	\$350.00		Ron Stauffer 410 E 1500 Rd BALDWIN CITY KS 66006
285	Shiloh Farm Montadales	\$875.00		Manteca Unified School District 2271 Louise Ave. MANTECA CA 95337
397	Kuykendall Montadales	\$550.00		MELISSA PINCKNEY 6365 CAYUGA RD CAYUGA NY 13034
390	My Montadales	\$375.00		3 Point Farm 8314 W Easton Rd WEST SALEM OH 44287
305	Ryan Montadales	\$450.00		Brian Winche 4933 Ahrens Rd PECATONICA IL 61063
350	HaWaaboo Stock Farm	\$300.00		Rod Crome 207 N 5th ALBION IL 62806
372	Moenter Montadales	\$300.00		Johnson Brothers 6280 Miller Chaple Rd HILLSBORO OH 45133
338	Marshall Sheep Farm	\$300.00		Amanda Underwood 910 6th st SPIRIT LAKE IA 51360

292	Sunrise Hill Montadales	\$425.00	Maple Lawn Farm 905 Tall Grass SOMONAUK IL 60552
286	Shiloh Farm Montadales	\$225.00	Stacy Taylor 901 Trout Rd State College PA 16801
<u>315</u>	Terrell/Allart	\$325.00	Maple Lawn Farm 905 Tall Grass SOMONAUK IL 60552
<u>327</u>	Clayman Montadales	\$250.00	Matt Clark 3605 N Rayl Rd BUHLER KS 67522
333	Richard Mumm	\$475.00	Brian Winche 4933 Ahrens Rd PECATONICA IL 61063
14 Total Lots		\$5,900.00 TOTAL	\$421.43 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
309	Terrell/Allart	\$1,800.00	George Murdock 191 NW Johns Lane Pendleton OR 97871
393	Ekern Montadales	\$1,500.00	Tisha Ebling 580 Stricklerstown Rd NEWMANSTOWN PA 17073
376	Manteca Unified School District	\$1,000.00	Kasey & Abilene Gatson 31310 Bluejay Rd VANDALIA MO 63382
359	C&M/T&M Beckmier	\$650.00	Madison Corzatt 846 90th St BERWICK IL 61417
<u>310</u>	Terrell/Allart	\$700.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
321	Clayman Montadales	\$900.00	Flory Monadales 4326 S Mission Rd HALSTEAD KS 67056
398	Kira & Blaik HaWaaboo	\$950.00	Flory Monadales 4326 S Mission Rd HALSTEAD KS 67056
<u>387</u>	Rhoades Montadales	\$1,250.00	Kasey & Abilene Gatson 31310 Bluejay Rd VANDALIA MO 63382
280	Childs' Montadales	\$700.00	Baugh & Dunn 752 Hwy 161 MIDDLETOWN MO 63359
<u>311</u>	Terrell/Allart	\$600.00	Porto Lobos Montadales Carborca, Sonora Mexico
322	Clayman Montadales	\$600.00	Flory Monadales 4326 S Mission Rd HALSTEAD KS 67056
365	Bill Poppen	\$750.00	George Murdock 191 NW Johns Lane Pendleton OR 97871
290	Sunrise Hill Montadales	\$550.00	Gorman Farms- Aaron Wetzel 1152 Stewart Rd STEWARD IL 60553
323	Clayman Montadales	\$600.00	Clint Moore 23269 375th Ave WESSINGTON SPRINGS SD 57382
<u>348</u>	HaWaaboo Stock Farm	\$650.00	Flory Monadales 4326 S Mission Rd HALSTEAD KS 67056
383	Rhoades Montadales	\$400.00	Clint Moore 23269 375th Ave WESSINGTON SPRINGS SD 57382
324	Clayman Montadales	\$300.00	Flory Monadales 4326 S Mission Rd HALSTEAD KS 67056
371	Moenter Montadales	\$450.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
<u>352</u>	Miller Farms	\$700.00	George Murdock 191 NW Johns Lane Pendleton OR 97871
370	Moenter Montadales	\$300.00	Keith Blackman 1335 CR 740 BROOKLAND AR 72417
20 Total Lots		\$15,350.00 TOTAL	\$767.50 Average

Slick-Sheared Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
347	HaWaaboo Stock Farm	\$550.00	Brun Montadales 7768 State Hwy 27 HERMAN MN 56248
1 Total Lot		\$550.00 TOTAL	\$550.00 Average

Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
<u>299</u>	F Baugh & Dunn	\$750.00	Clint Moore 23269 375th Ave WESSINGTON SPRINGS SD 57382
<u>298</u>	F Baugh & Dunn	\$750.00	Austin Coers 202 N Logan, PO Box 78 NEW HOLLAND IL 62671
380	F Manteca Unified School District	\$350.00	MELISSA PINCKNEY 6365 CAYUGA RD CAYUGA NY 13034
3 Total Lots		\$1,850.00 TOTAL	\$616.67 Average

January Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
<u>391</u>	F My Montadales	\$1,100.00	Ekern Montadales 13254 ACR 913 MEXICO MO 65265
396	F Ekern Montadales	\$700.00	Carrie Conrad 1164 150th St E FARIBAULT MN 55021
345	F 3J Farm	\$500.00	Amanda Underwood 910 6th st SPIRIT LAKE IA 51360
354	F Miller Farms	\$500.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
366	F Bill Poppen	\$1,000.00	Ekern Montadales 13254 ACR 913 MEXICO MO 65265
340	F Marshall Sheep Farm	\$900.00	Brittani Koning 4596 Osborne Rd WINNEBAGO IL 61088
367	F Bill Poppen	\$550.00	George Murdock 191 NW Johns Lane Pendleton OR 97871
382	F Manteca Unified School District	\$550.00	Rod Crome 207 N 5th ALBION IL 62806
282	Childs' Montadales	\$400.00	Emily Stumpe 5065 Champion City Ch Rd LESLIE MO 63056
277	F Big Walnut Livestock Company	\$375.00	Amanda Underwood 910 6th st SPIRIT LAKE IA 51360
319	F Gann Farms	\$350.00	Brun Montadales 7768 State Hwy 27 HERMAN MN 56248
<u>339</u>	F Marshall Sheep Farm	\$400.00	O'Banion Farms 8059 N St Rte 42 WAYNESVILLE OH 45068
381	F Manteca Unified School District	\$300.00	Clint Moore 23269 375th Ave WESSINGTON SPRINGS SD 57382
369	Cavey Family Montadales	\$300.00	Stacy Taylor 901 Trout Rd State College PA 16801

14 Total Lots

\$7,925.00 TOTAL

\$566.07 Average

February Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
357	Kuykendall Montadales	\$900.00	Jr Champion	Tisha Ebling 580 Stricklerstown Rd NEWMANSTOWN PA 17073
358	Kuykendall Montadales	\$500.00		Hawaaboo Stock Farm 38815 272nd Ave. SE ENUMCLAW WA 98022
362	C&M/T&M Beckmier	\$850.00		Shane Rhoades 8771 E Ball RD CENTRALIA MO 65240
355	Miller Farms	\$925.00		Manteca Unified School District 2271 Louise Ave. MANTECA CA 95337
313	Terrell/Allart	\$1,100.00		Ekern Montadales 13254 ACR 913 MEXICO MO 65265
342	F Marshall Sheep Farm	\$750.00		Carrie Conrad 1164 150th St E FARIBAULT MN 55021
360	F C&M/T&M Beckmier	\$500.00		James & Cari Green PO Box 457 TROY MO 63379
385	F Rhoades Montadales	\$400.00		Zane Schneider 11950 Rose Rd TRENTON IL 62293
284	F Childs' Montadales	\$500.00		Jansyn Van Horn 2002 J Rd GARFIELD KS 67529
341	F Marshall Sheep Farm	\$425.00		Amanda Underwood 910 6th st SPIRIT LAKE IA 51360
361	F C&M/T&M Beckmier	\$550.00		Richard Mumm 1124 County Rd 0E WHITE HEATH IL 61884
328	F Clayman Montadales	\$425.00		Tori Woods 31359 Co Hwy 2 BAYLIS IL 62314
278	F Big Walnut Livestock Company	\$450.00		Gorman Farms- Aaron Wetzel 1152 Stewart Rd STEWARD IL 60553
300	F Rock Creek Livestock	\$400.00		Zane Schneider 11950 Rose Rd TRENTON IL 62293
287	F Shiloh Farm Montadales	\$250.00		Clint Moore 23269 375th Ave WESSINGTON SPRINGS SD 57382
386	Rhoades Montadales	\$300.00		Brun Montadales 7768 State Hwy 27 HERMAN MN 56248
320	F Gann Farms	\$250.00		Jaden McKee 5712 W Egan Rd LEAF RIVER IL 61047
332	F Abell-Murdock Montadales	\$250.00		Clint Moore 23269 375th Ave WESSINGTON SPRINGS SD 57382
330	F Clayman Montadales	\$300.00		Stacy Taylor 901 Trout Rd State College PA 16801
295	F Sunrise Hill Montadales	\$375.00		Brun Montadales 7768 State Hwy 27 HERMAN MN 56248
373	F Moenter Montadales	\$300.00		Keith Blackman 1335 CR 740 BROOKLAND AR 72417
21 Total Lots		\$10,700.00 TOTAL		\$509.52 Average

March Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
337	F Marshall Sheep Farm	\$300.00		Madison Corzatt 846 90th St BERWICK IL 61417
346	F 3J Farm	\$275.00		Brenda Moore 25705 S 4230 Rd INOLA OK 74036
331	F Clayman Montadales	\$300.00		Brenda Moore 25705 S 4230 Rd INOLA OK 74036
374	F Moenter Montadales	\$300.00		Keith Blackman 1335 CR 740 BROOKLAND AR 72417
4 Total Lots		\$1,175.00 TOTAL		\$293.75 Average

Slick-Sheared Spring Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
329	F Clayman Montadales	\$300.00		Tori Woods 31359 Co Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1 Total Lot		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average

104 Total Lots

\$70,500.00 TOTAL

\$677.88 Average